П Р И К А З

от «___» марта 2020 г. №         -п
г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приказ Министерства финансов Республики Алтай от 27 декабря 2019 года № 285-п
В соответствии с подпунктом «в» пункта 10 Порядка формирования, ведения и утверждения регионального перечня (классификатора) ‎государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказываемых и выполняемых государственными (муниципальными) учреждениями Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 28 декабря 2017 года № 360, приказываю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в раздел «05. Физическая культура и спорт» регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказываемых и выполняемых государственными (муниципальными) учреждениями Республики Алтай, утвержденного приказом Министерства финансов Республики Алтай от 27 декабря 2019 года № 285-п.
2. Действия настоящего Приказа распространяются на правоотношения, возникшие при формировании государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг и выполнение работ, начиная с государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг и выполнение работ на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра Г.В. Векессера.

	Заместитель Председателя Правительства Республики Алтай, министр

О.В. Завьялова

3

	УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Министерства финансов Республики Алтай
от «____» апреля 2020 года № ___ -п

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в раздел «05. Физическая культура и спорт»
регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг,
не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы)
государственных и муниципальных услуг, и работ, оказываемых и выполняемых
государственными (муниципальными) учреждениями Республики Алтай,
утвержденного приказом Министерства финансов Республики Алтай
от 27 декабря 2019 года № 285-п

1. Дополнить позицией следующего содержания:
	«
	Организация и проведение официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятий
	93.29.19
	Работа
	бесплатная
	муниципальная
	муниципальная

	автономное
	муниципальный район
	В интересах общества
	Количество участников (Человек)
	количество мероприятий (Штука)
	1)Постановление главы муниципального образования
	1)Администрация муниципального образования "Турочакский район"
	1) 10.03.2011
	1) 240
	в целом
	1) 10.03.2011

	[bookmark: _GoBack]1) О создании муниципального автономного учреждения "Центр инновационного развития Турочакского района"
	24.03.2020